PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIFCADO Nº 001/2021
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 550,
quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público aos interessados do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021, os gabaritos das avaliações de conhecimentos – 1ª etapa.

2.1.1008 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

LÍNGUA PORTUGUESA   CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

QUESTÃO ALTERNATIVA

QUESTÃO ALTERNATIVA

01  A   11  D

02 D   12 D

03 A   13  C

04  A   14  A

05 B   15 C
        16 A

COOPERATIVISMO   17 D

QUESTÃO ALTERNATIVA
  18 A
  19  A

06 D   20 B

07 D   21 D

08  A   22 C

09 A   23 A

10  D   24 B
        25 ANULADA

Goiânia-GO, 30 de abril de 2021